
UCHWAŁA NR VIII/41/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24//2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/36/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2019 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 147 000,00 zł, §2 otrzymuje brzmienie:"§ 2. 1. Ustala się łączną 
kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 17 377 310,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 16 105 140,02 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 272 170,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

2) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:„§ 5. Określa się planowane rozchody budżetu w kwocie 837 015,78 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.”Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

3) W załączniku nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2019 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 9FE4B417-793C-43AB-BD1A-6F61B06A2D17. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 9FE4B417-793C-43AB-BD1A-6F61B06A2D17. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/41/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 187 550,00 70 000,00 257 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 550,00 70 000,00 257 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 70 000,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 300,00 77 000,00 462 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 300,00 77 000,00 262 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 000,00 77 000,00

Razem: 17 230 310,48 147 000,00 17 377 310,48

Id: 9FE4B417-793C-43AB-BD1A-6F61B06A2D17. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/41/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

90 000,00 70 000,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 70 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 70 000,00 110 000,00

Rozbudowa garażu przy Remizie OSP Małszyce 20 000,00 70 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 77 000,00 77 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 77 000,00 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77 000,00 77 000,00

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w
Miliszewach na potrzeby aktywizacji społeczno-
zawodowej mieszkańców

0,00 77 000,00 77 000,00

Razem 1 125 170,46 147 000,00 1 272 170,46

Id: 9FE4B417-793C-43AB-BD1A-6F61B06A2D17. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/41/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2019 r.

Rozchody budżetu w 2019r

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 837 015,78

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 199 498,22

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 637 517,56

Id: 9FE4B417-793C-43AB-BD1A-6F61B06A2D17. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Z uwagi na renegocjację umowy kredytowej nr 7/JST 2012, z Baniem Spółdzielczym
w Grębocinie, nastąpiło wydłużenie okresu spłaty, w wyniku czego zmniejszono rozchody budżetu
Gminy Ciechocin na rok 2019 o kwotę 147 000,00 zł. Rozchody budżetu planuje się w kwocie
837 015,78 zł.

2. Kwotę 147 000,00 przeznacza się na rozbudowę garażu przy remizie OSP Małszyce (70 000, zł)
oraz na wkład własny planowanej inwestycji pn. „Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w
Miliszewach na potrzeby aktywizacji społeczno-zawodowej mieszkańców”
(77 000,00 zł). Wkład UE zostanie zaplanowany po podpisaniu umowy o dofinansowanie
z Urzędem Marszałkowskim.

Id: 9FE4B417-793C-43AB-BD1A-6F61B06A2D17. Podpisany Strona 1




